1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 мая 2019 года
	№ 577

О внесении изменений в Правила подготовки администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» программы профилактики нарушения требований
В соответствии с частью 1 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила подготовки администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» программы профилактики нарушения требований, утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 января 2018 года № 43 (в редакции постановления от 05 февраля 2019 года № 140), изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Серову Н.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                 И.И. Гришин

0219052405770
0219052405770